
ALLERGEN MATRIX  
There are 14 legally specified food allergens, and this table states which products contain or may contain them as follows: The allergen information provided is based on our suppliers’ ingredient lists, and we do not assume 
liability for the accuracy of these. Jerk Junction have strict controls in place to reduce the risk of cross-contamination, however we cannot guarantee that any product is entirely free from any allergen. 

BASE CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME 

SEEDS 
SOY 

BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Rice and Peas ⚫ ⚫       ⚫    ⚫ ⚫ 

White Rice               

Spiced Fries  MAY             

Mac & Cheese ⚫ ⚫     ⚫      ⚫ ⚫ 

MAIN CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS 

SESAME 
SEEDS 

SOY 
BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Jerk Chicken ⚫ MAY MAY MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫ ⚫ 

Curry Goat ⚫ ⚫  MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫ MAY 

Pepper Steak ⚫ ⚫ MAY MAY MAY  MAY  ⚫ MAY MAY  ⚫ MAY 

Curry Chicken ⚫ ⚫  MAY   MAY  ⚫    ⚫ ⚫ 

Chickpea Curry ⚫ ⚫       ⚫    ⚫ MAY 

BBQ Chicken ⚫ ⚫ MAY MAY MAY  MAY  ⚫    MAY MAY 

Fried Chicken ⚫ ⚫  MAY MAY  MAY  ⚫    MAY MAY 

SAUCES CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME 

SEEDS 
SOY 

BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Jerk Gravy ⚫ MAY MAY MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫ ⚫ 

Curry Goat Gravy ⚫ ⚫  MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫ MAY 

Pepper Steak Gravy ⚫ ⚫ MAY  MAY  MAY  ⚫ MAY MAY  ⚫ MAY 

Curry Chicken Gravy ⚫ ⚫  MAY   MAY  ⚫    ⚫ ⚫ 

BBQ ⚫ MAY MAY MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫  

Jerk Mayo ⚫ ⚫ MAY ⚫ MAY  ⚫  ⚫    MAY MAY 

Hot Sauce MAY MAY  MAY   MAY  MAY    MAY MAY 

SIDES CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME 

SEEDS 
SOY 

BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Dumpling MAY ⚫  MAY MAY  MAY  MAY    MAY ⚫ 

Spiced Fries  MAY             

Lamb Patty ⚫ ⚫       ⚫    ⚫  

Beef Patty ⚫ ⚫       ⚫    ⚫  

⚫ - Contains Allergen   MAY – May contain allergen 



Chicken Patty ⚫ ⚫       ⚫    ⚫  

Veg Patty ⚫ ⚫       ⚫    ⚫  

Jerk Wings ⚫ MAY MAY MAY MAY  MAY  ⚫    ⚫ ⚫ 

Fried Wings ⚫ ⚫  MAY MAY  MAY  ⚫    MAY MAY 

Plantain  MAY             

Steam Veg ⚫ MAY  MAY   MAY  MAY MAY MAY MAY MAY  

Slaw    ⚫     ⚫      

Rice and Peas ⚫        ⚫    ⚫ ⚫ 

Mac & Cheese ⚫ ⚫     ⚫  ⚫    ⚫ ⚫ 

SUMTING SWEET CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME 

SEEDS 
SOY 

BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Banana Cake MAY ⚫ MAY ⚫ MAY ⚫ MAY MAY MAY MAY MAY MAY MAY MAY 

Custard       ⚫        

DRINKS CELERY 
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

CRUSTACEAN 
SHELLFISH EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME 

SEEDS 
SOY 

BEANS 

SULPHUR 
DIOXIDE & 
SULPHITES 

Water               

Coke               

Diet Coke               

Rio               

Sprite               

Ting               

Ginger Beer               

Bigga Grape               

Bigga Fruit Punch               

Bigga Pineapple               
 


